

|   |                         |
|---|-------------------------|
| Městský úřad v Desné<br>okres Jablonec n.N. | Dopor. zás.<br>DS       |
| Došlo dne 06-04-2016                        | Zpracovatel<br>STAROSTA |
| Č. j.: -1024                                | Ukl. znak               |
| Přílohy: /                                  |                         |

Tanvald 5.4.2016

Městský úřad Desná

Starosta Jaroslav Kořínek

Krkonošská 318

468 61 Desná v Jizerských horách

**Žádost o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb.**

Dne 1.4.2016 jsem od MÚ Desná obdržel odpověď na moji stížnost, vedenou pod čj. MestoDesna/star/897/2016. Vzhledem k tomu, že ve stížnosti jsem napadal pozdní termín vyřízení mojí stížnosti, a v odpovědi je uvedeno, že nebylo shledáno žádných pochybení ze strany tajemníka, tímto žádám o sdělení, podle jakého předpisu jsou městem Desná vyřizovány stížnosti a jaké jsou v současné době platné termíny pro vyřizování jednotlivých úkonů pracovníky MÚ Desná.

Tímto Vás žádám, jako účastník řízení, o nahlédnutí do spisového materiálu k uvedené stížnosti.

Za kladné vyřízení děkuji. S pozdravem .



# MĚSTO DESNÁ

## starosta města

468 61 Desná, Krkonošská 318, tel. 483 337 941,

fax: 483 337 953, mobil: 734 230 300, e-mail: [starosta@mesto-desna.cz](mailto:starosta@mesto-desna.cz)

Č.j.: MěstoDesná/star/1024/2016

V Desné dne 7.4 dubna 2016

Počet výtisků: 1

Počet listů: 1

Přílohy: 0

**Věc: Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Pane

na základě Vaší žádosti ze dne 5.4.2016, která byla doručena na MěÚ téhož dne 6.4. 2016 datovou schránkou Vás vyzývám k doplnění Vaší písemné žádosti, neboť tato neobsahuje náležitosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a proto ji nelze považovat za žádost ve smyslu tohoto zákona. Konkrétně se jedná o datum Vašeho narození.

Město Desná  
Jaroslav Kořínek, starosta



Odesláno 7.4. 2016 do datové schránky žadatele.

## Odeslání přes datovou schránku - protokol o zpracování

| <u>adresát</u>                                  | <u>věc</u>       | <u>datum</u> | <u>zpracovatel</u> |
|---|------------------|--------------|--------------------|
| <b>Odeslané datové zprávy</b><br>Pošta odeslána | Žádost o termíny | 07.04.2016   | Kořínek Jaroslav   |

*Celkem: 1*

**Nové doručky**

| odesláno          | doručeno          | číslo jednací<br>spisová značka | věc              | adresa | typ doručení            |
|-------------------|-------------------|---------------------------------|------------------|--------|-------------------------|
| 07.04.16<br>07.06 | 08.04.16<br>19.44 | MUDESNA/1024/2016               | Žádost o termíny |        | Doručeno<br>přihlášením |

**Typy doručení :**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Doručeno přihlášením     | Oprávněný uživatel se přihlásil ve smyslu §17, odst. 3, zákona č.300/2008 Sb. Byl-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva doručena okamžikem dodání do jeho datové schránky.                    |
| Doručeno fikcí           | Doručeno fikcí (§17 odst. 4).   |
| Dodáno do schránky       | Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.   |
| Doručeno přihlášením EAP | Přihlásila se elektronická aplikace za pomoci systémového certifikátu ve smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. |
| Doručeno přihlášením POs | Přihlásila se pověřená osoby s právem přístupu ke zprávám ve smyslu §8, odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.                                     |

|   |                         |
|---|-------------------------|
| Městský úřad v Desné<br>okres Jablonec n.N. | Dopor. zás.<br>DS       |
| Došlo dne: 1.1.-04.-2016                    | Zpracovatel<br>STAROSTA |
| C. j.: -1024                                | Ukl. znak               |
| Přílohy: .....                              |                         |

Tanvald 8.4.2016

Městský úřad Desná

Starosta Jaroslav Kořínek

Krkonošská 318

468 61 Desná v Jizerských horách

**Žádost o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb. - doplnění**

Dne 1.4.2016 jsem od MÚ Desná obdržel odpověď na moji stížnost, vedenou pod čj. MestoDesna/star/897/2016. Vzhledem k tomu, že ve stížnosti jsem napadal pozdní termín vyřízení mojí stížnosti, a v odpovědi je uvedeno, že nebylo shledáno žádných pochybení ze strany tajemníka, tímto žádám o sdělení, podle jakého předpisu jsou městem Desná vyřizovány stížnosti a jaké jsou v současné době platné termíny pro vyřizování jednotlivých úkonů pracovníky MÚ Desná.

Tímto Vás žádám, jako účastník řízení, o nahlédnutí do spisového materiálu k uvedené stížnosti.

Za kladné vyřízení děkuji. S pozdravem



# MĚSTO DESNÁ

## starosta města

468 61 Desná, Krkonošská 318, tel. 483 337 941,  
fax: 483 337 953, mobil: 734 230 300, e-mail: [starosta@mesto-desna.cz](mailto:starosta@mesto-desna.cz)

Č.j.: MěstoDesná/star/1024/2016

V Desné dne 18. dubna 2016

Počet výtisků: 1

Počet listů: 1

Přílohy: 0

**Věc: Odpověď na Vaši doplněnou žádost ze dne 8.4. 2016 o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb.**

Dne 11.4.2016 jsme datovou schránkou obdrželi Vaši doplněnou žádost o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb.

1. Stížnosti jsou vyřizovány dle Vnitřní směrnice pro vyřizování a evidenci stížností, oznámení a podnětů a pro vyřizování petic občanů, kde jsou uvedeny i termíny pro vyřizování stížností, viz. webových stránek města.
2. Veškerý spisový materiál, který se týká Vaší stížnosti je uveden na webových stránkách města ve složce Svobodný přístup k informacím, ve složce rok 2016, jako Žádost č.j.: MUDESNA/489/taj/2016.

Město Desná  
Jaroslav Kořínek, starosta



Odesláno 18.4. 2016 do datové schránky žadatele.

**Nové doručeny**

| odesláno          | doručeno          | číslo jednací<br>spisová značka | věc  | adresa                                 | typ doručení            |
|-------------------|-------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------|
| 18.04.16<br>08.18 | 18.04.16<br>21.57 | MUDESNA/1137/2016/O<br>SS       | odpověď na žádost o<br>poskytnutí informace dle zák. |  | Doručeno<br>přihlášením |
| 19.04.16<br>07.52 | 19.04.16<br>07.52 | MUDESNA/1154/2016/O<br>SS       | Odůvodnění žádosti o<br>příspěvek na VPP             | o:Úřad práce v<br>Jablonci nad Nisou / | Dodáno do<br>schránky   |

**Typy doručení :**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Doručeno přihlášením     | Oprávněný uživatel se přihlásil ve smyslu §17, odst. 3, zákona č.300/2008 Sb. Byl-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva doručena okamžikem dodání do jeho datové schránky.                    |
| Doručeno fikcí           | Doručeno fikcí (§17 odst. 4).   |
| Dodáno do schránky       | Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.   |
| Doručeno přihlášením EAp | Přihlásila se elektronická aplikace za pomoci systémového certifikátu ve smyslu §29 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. |
| Doručeno přihlášením POs | Přihlásila se pověřená osoby s právem přístupu ke zprávám ve smyslu §8, odst. 6 zákona č.300/2008 Sb. v platném znění. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.                                     |